МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7»

ПРИКАЗ

 От 12.05.2025г.                                                                                  № 239

Об организации работы лагеря с дневным пребыванием

детей «Город Мастеров»

В соответствии с постановлением администрации города Нижневартовска

от 09.03.2021 №180 «О мероприятиях по обеспечению организации отдыха

детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению

безопасности их жизни и здоровья», в целях обеспечения условий для

организации отдыха детей в период летних каникул 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Открыть на базе МБОУ «СШ №7» летний лагерь с дневным пребыванием

детей «Город Мастеров» в период с 02.06.2025 по 26.06.2025 с количеством

детей - 100 человек;

2.   Назначить начальником лагеря Филипович Наталью Дмитриевну;

3.   Назначить Филипович Н.Д., начальника лагеря, ответственной:

3.1 . за подготовку документации лагеря;

3.2 . за реализацию плана работы лагеря;

4. Назначить воспитателями лагеря: Зуеву Л.М., Анкудинова С.А,

Давиденко И.А., Письменюк М.В.

5. Назначить инструктором по физической культуре и педагогом

дополнительного образования Анфиногенову П.Г.

6.     Утвердить режим дня работы лагеря согласно Приложению 1;

7. Утвердить штатное расписание работников лагеря согласно Приложению

3;

8.     Утвердить списочный состав работников лагеря согласно Приложению 2;

9.     Утвердить план - сетку лагеря согласно Приложению 4;

10. Главному бухгалтеру Казаевой Е.Ю., обеспечить расходование, контроль

и отчетность за денежные средства по питанию детей.

11.     Контроль за выполнение данного приказа возложить на начальника

лагеря Филипович Н.Д.

   Директор                                                                                              В.В. Застрожина

Исполнитель:

Начальник лагеря

Н.Д.Филипович

Филипович Н.Д. _______________

Анфиногенова П.Г.  _______________

Давиденко И.В.     _______________

Анкудинов С.А.     _______________

Зуева Л.М.             _______________

Казаева Е.Ю.          _______________

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 7»

		2025-06-02T12:12:05+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью